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ZYRA E KRYETARIT/KA

Nt i Protokollit: 02/5 &

Procesverbal nga dégjin

E marté, mé 13 gershor 2023
Kohézgjatja e takimit: 16:20 —-17:30
Vendi i takimit: SHMFU “’Idriz Ajet

T& pranishém ishin: Kryesuesi i Kuve
Kadastér dhe Gijeodezi - Grejtalb Ex
Shabani dhe Drejtori i Shérbimeve Pu

Rendi 1 dités:
1. Korniza Afatmesme Buxhe

K&té takim e hapi Kryesuesi i Kuvend
& pranishmit dhe i ka falénderuar pér |
takimi. Gjaté fjalimit, z. Ademi dha
buxhetit t& ndaré nga Komuna dhe
parashtrojné dhe ato t€ cilat jan€ 1
Pjetérshticén.

Pas z. Ademi, fjalén e mori Drejtori i
¢ plotésoi mé tej Kryesuesin duke dhé
Emini tregoi & takimi i sotém po mb
t& vendosim pér realizimin e tyre.

Kérkesat e banoréve té fshatit Pjetérs

Shaban Gashi: Kérkes¢ g
Jakup Gashi: Té rregullohc
Hafir Dugolli: T& rregulloh
“Shaqé Dugolli”, né gjatési
Rexhep Gashi: Ujésjell€si ¢
Kadri Gashi: Té rregullohe
Musli Musolli: Rruga nga u

NCELARIJA PREDSEDNIKA/MAYOR’S OFFICE

ni publik me banorét e fshatit Pjetérshticé

9

1

hdit - Adnan Ademi, Drejtori i Drejtoris€ pér Planifikim Urban,
nini; Drejtori i Drejtorisé pér Zhvillim Ekonomik - Kastriot
blike - Bardhyl Rushiti.

tore 2024-2026

it t& Komunés sé Shtimes, Adnan Ademi, i cili i ka pérshéndetur
bashképunimin e treguar dhe njéherit ka sqaruar réndésing e kétij
informata shtesé pér banorét e fshatit Pjetérshticé sa i pérket
né t& njé&jtén kohé kérkoi nga banorét qé kérkesat e tyre t'i
ng primare pér ta t& vendosen né buxhetin e vitit 2024 pér

Planifikimit Urban, Kadastér dhe Gjeodezi, Grejtalb Emini, i cili
& informata mé t& hollésishme pér banorét e kétij fshati. Drejtori

ahet me qéllim t& marrjes s€ kérkesave t€ banoréve dhe sé bashku

hticé ishin:

& rregullohet kanalizimi n€ t€ gjith€ fshatin

t kanalizimi né rrugén “Aziz Dugolli”

et lumi me guré ose beton (Lumi Drenica), dhe t& asfaltohet rruga

80 metra (lagjja Musolli)
{he kanalizimi té rregullohen né té gjith€ fshatin

t rruga “Maligi”

ra e fshatit deri tek Kroni t& ndriqohet dhe t& pajiset me trotuar




* Milaim Bajrami: Rruga “Beqit Bajrami”, t& asfaltohet né gjatési 60 metra si dhe t& asfaltohen
rrugét “Idriz Ajeti” dhe “Agim Dugolli”
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